基隆市忠孝國小 113學年度第一學期家長委員會會議紀錄

壹、日期：113年 9月 20日 19:00

貳、地點：本校校長室

參、出席人員：如附件簽到表(應到 7人，實到 5人，2人請假)

肆、主席致詞：略。

伍、業務單位報告：家長會帳務報告(112學年度)，如附件。

陸、提案討論：

一、推選家長會長、副會長各乙名，提請討論。

    決議：會長-葉慶仁先生，副會長-楊雪萍女士。(5票通過，0票反對)

柒、臨時動議：無。

捌、散會(19:30)。

附件 1:112學年度家長會帳務

年度 日期 項目 收入 支出 結餘

112

111學年度結餘 17254

17254

9.15 9.10月慶生

750 16504

9.26 教師感恩活動

2390 14114

11.1 11~12月慶生

720 13394

12.14 資訊社團 8~12月鐘點費

6048 7346

12.14 第一學期家長會費 6500

13846

12.18 成果表演伴手禮

1330 12516

113 1.17 1~2月慶生蛋糕

840 11676

1.17 資訊社團 1月鐘點費

1008 10668

1.17 期末學生獎學金

3600 7068

3.4 3~4月慶生蛋糕

480 6588

4.12 第二學期家長會費 6600

13188

4.12 舞蹈教練鐘點費

2000 11188

4.25 傑出校友獎座

2000 9188

5.17 5~6月慶生蛋糕

720 8468

6.11 家長會長獎禮品

1000 7468

6.21 舞蹈教練鐘點費

4000 3468

6.27 學生學期末獎學金

3000 468

6.24 7~8月慶生蛋糕

320 148

說明：建議「慶生蛋糕」(每個約 35元)、「學期獎學金」(每班第一名 300元、第二名 200元、第三

名 100元)依慣例繼續支持。

附件 2:簽到單